
UCHWAŁA NR XVII/248/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych przy ul. Myśliwskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 ) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020r.,  poz. 65 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Miasta Ustroń, oznaczonej nr 4824/20 o powierzchni 
0.0208 ha, położonej w Ustroniu przy ulicy Myśliwskiej powstałej z podziału działki nr 4824/12 objętej księgą wieczystą 
nr BB1C/00056688/1 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na działki położone w Ustroniu przy 
ul. Myśliwskiej, stanowiące własność osoby fizycznej, oznaczone nr 1385/19 o powierzchni 0.0071 ha, nr 1385/20 
o powierzchni 0.0317 ha oraz nr 1385/21 o powierzchni 0.0182 ha powstałe z podziału działek nr 1385/1 
i nr 1362/1, objętych księgami wieczystymi nr BB1C/00063413/5 i nr BB1C/00004687/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie.
   

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 88DAC824-E3C5-4C17-AABB-9E4A5B2C37A8. Podpisany Strona 1




